
ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS

( Pesos )

CENTRO DE INVESTIGACIÓN EN GEOGRAFÍA Y GEOMÁTICA, "ING. JORGE L. TAMAYO", A.C.

CUENTA DE LA HACIENDA PÚBLICA FEDERAL DE 2013

CENTRO DE INVESTIGACIÓN EN GEOGRAFÍA Y GEOMÁTICA, "ING. JORGE L. TAMAYO", A.C.

 1

IMPUESTOS

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS

          CORRIENTE

          CAPITAL

APROVECHAMIENTOS

          CORRIENTE

          CAPITAL

INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS

IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO

IMPUESTOS SOBRE LA PRODUCCIÓN, EL CONSUMO Y LAS
TRANSACCIONES
IMPUESTOS AL COMERCIO EXTERIOR

IMPUESTOS SOBRE NÓMINAS Y ASIMILABLES

IMPUESTOS ECOLÓGICOS

ACCESORIOS

OTROS IMPUESTOS
                                                                                                                           
                        
SUBTOTAL TRIBUTARIOS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
                                                                                                                           
                                    
SUBTOTAL NO TRIBUTARIOS

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 8,650,500

 0

 50,633,099

 0

 59,283,599

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 6,725,175

 0

 3,163,440

 0

 9,888,615

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 15,375,675

 0

 53,796,539

 0

 69,172,214

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 15,375,675

 0

 53,796,539

 0

 69,172,214

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 18,764,794

 0

 53,796,539

 0

 72,561,333

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0.0

 0.0

 0.0

 0.0

 0.0

 0.0

 0.0

 0.0

 0.0

 0.0

 122.0

 0.0

 100.0

 0.0

 104.9

 0.0

 0.0

 0.0

 0.0

 0.0

 0.0

 0.0

 0.0

 0.0

 0.0

 0.0

 0.0

 0.0

 0.0

 0.0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 10,114,294

 0

 3,163,440

 0

 13,277,734

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

RUBRO DE INGRESOS
INGRESO

ESTIMADO
(1)

INGRESO
ESTIMADO

(1)

AMPLIACIONES Y
REDUCCIONES

(2)

AMPLIACIONES Y
REDUCCIONES

(2)

INGRESO
MODIFICADO

(3= 1 + 2)

INGRESO
MODIFICADO

(3= 1 + 2)

INGRESO
DEVENGADO

(4)

INGRESO
DEVENGADO

(4)

INGRESO
RECAUDADO

(5)

INGRESO
RECAUDADO

(5)

% DE AVANCE DE 
LA RECAUDACIÓN

(6= 5 / 3)

% DE AVANCE DE 
LA RECAUDACIÓN

(6= 5 / 3)

INGRESO
EXCEDENTE

(7= 5 - 1)

INGRESO
EXCEDENTE

(7= 5 - 1)

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

8  

9  

10 

I  

II 

III

IV 

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS
POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

TOTAL

TRIBUTARIOS
                                                                                                                  

                                  

NO TRIBUTARIOS
                                                                                                                  

                                     

TOTAL

NOTA: Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.
Fuente: La entidad paraestatal.


