CUENTA DE LA HACIENDA PÚBLICA FEDERAL DE 2013 ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS CENTRO DE INVESTIGACIÓN EN GEOGRAFÍA Y GEOMÁTICA, "ING. JORGE L. TAMAYO", A.C. (Pesos)

RUBRO DE INGRESOS	ESTIMADO (1)	REDUCCIONES (2)	MODIFICADO (3= 1 + 2)	DEVENGADO (4)	RECAUDADO (5)	LA RECAUDACIÓN (6= 5 / 3)	N EXCEDENTE (7= 5 - 1)
1 IMPUESTOS	0	0	0	0		0.0	0
2 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	0	0	0	0		0.0	0
3 CONTRIBUCIONES DE MEJORAS	0	0	0	0		0.0	0
4 DERECHOS	0	0	0	0		0.0	0
5 PRODUCTOS	0	0	0	0		0.0	0
CORRIENTE	0	0	0	0		0.0	0
CAPITAL	0	0	0	0		0.0	0
6 APROVECHAMIENTOS	0	0	0	0		0.0	0
CORRIENTE	0	0	0	0		0.0	0
CAPITAL	0	0	0	0		0.0	0
7 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS	8,650,500	6,725,175	15,375,675	15,375,675	18,764,79	4 122.0	10,114,294
8 PARTICIPACIONES Y APORTACIONES	0	0	0	0		0.0	0
9 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	50,633,099	3,163,440	53,796,539	53,796,539	53,796,53	9 100.0	3,163,440
10 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS	0	0	0	0		0.0	0
TOTAL	59,283,599	9,888,615	69,172,214	69,172,214	72,561,33	3 104.9	13,277,734
ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO	INGRESO ESTIMADO (1)	AMPLIACIONES Y REDUCCIONES (2)	INGRESO MODIFICADO (3= 1 + 2)	INGRESO DEVENGADO (4)		% DE AVANCE DE LA RECAUDACIÓN (6= 5 / 3)	INGRESO N EXCEDENTE (7= 5 - 1)
			<u> </u>			<u> </u>	
TRIBUTARIOS							
TRIBUTARIOS IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS	0	0	0	0		0.0	0
	0	0	0	0		0 0.0	0
IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO IMPUESTOS SOBRE LA PRODUCCIÓN, EL CONSUMO Y LAS	0 0	0 0	o o o	0 0			0 0 0
IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO IMPUESTOS SOBRE LA PRODUCCIÓN, EL CONSUMO Y LAS TRANSACCIONES	0 0	0 0	0 0	0 0		0.0	0 0
IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO IMPUESTOS SOBRE LA PRODUCCIÓN, EL CONSUMO Y LAS TRANSACCIONES IMPUESTOS AL COMERCIO EXTERIOR	0 0 0	0 0 0	0 0 0	0 0 0		0.0	0 0
IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO IMPUESTOS SOBRE LA PRODUCCIÓN, EL CONSUMO Y LAS TRANSACCIONES	0 0 0 0 0 0	0 0 0	0 0 0 0	0 0 0 0		0 0.0 0.0	0 0
IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO IMPUESTOS SOBRE LA PRODUCCIÓN, EL CONSUMO Y LAS TRANSACCIONES IMPUESTOS AL COMERCIO EXTERIOR IMPUESTOS SOBRE NÓMINAS Y ASIMILABLES	0 0 0 0 0	0 0 0 0	0 0 0 0 0	0 0 0 0 0		0 0.0 0 0.0 0 0.0 0 0.0	0 0 0
IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO IMPUESTOS SOBRE LA PRODUCCIÓN, EL CONSUMO Y LAS TRANSACCIONES IMPUESTOS AL COMERCIO EXTERIOR IMPUESTOS SOBRE NÓMINAS Y ASIMILABLES IMPUESTOS ECOLÓGICOS	0 0 0 0 0	0 0 0 0 0	0 0 0 0 0	0 0 0 0 0 0		0 0.0 0 0.0 0 0.0 0 0.0 0 0.0	0 0 0
IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO IMPUESTOS SOBRE LA PRODUCCIÓN, EL CONSUMO Y LAS TRANSACCIONES IMPUESTOS AL COMERCIO EXTERIOR IMPUESTOS SOBRE NÓMINAS Y ASIMILABLES IMPUESTOS ECOLÓGICOS ACCESORIOS	0 0 0 0 0 0	0 0 0 0 0 0	0 0 0 0 0 0	0 0 0 0 0 0		0 0.0 0 0.0 0 0.0 0 0.0 0 0.0 0 0.0	0 0 0
IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO IMPUESTOS SOBRE LA PRODUCCIÓN, EL CONSUMO Y LAS TRANSACCIONES IMPUESTOS AL COMERCIO EXTERIOR IMPUESTOS SOBRE NÓMINAS Y ASIMILABLES IMPUESTOS ECOLÓGICOS ACCESORIOS	0 0 0 0 0 0	0 0 0 0 0 0	0 0 0 0 0 0	0 0 0 0 0 0		0 0.0 0 0.0 0 0.0 0 0.0 0 0.0 0 0.0	0 0 0
IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO IMPUESTOS SOBRE LA PRODUCCIÓN, EL CONSUMO Y LAS TRANSACCIONES IMPUESTOS AL COMERCIO EXTERIOR IMPUESTOS SOBRE NÓMINAS Y ASIMILABLES IMPUESTOS ECOLÓGICOS ACCESORIOS OTROS IMPUESTOS	0 0 0 0 0	0 0 0 0 0 0 0	0 0 0 0 0 0 0 0	0 0 0 0 0 0		0 0.0 0 0.0 0 0.0 0 0.0 0 0.0 0 0.0 0 0.0	0 0 0 0 0 0 0 0 0
IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO IMPUESTOS SOBRE EL PRODUCCIÓN, EL CONSUMO Y LAS TRANSACCIONES IMPUESTOS AL COMERCIO EXTERIOR IMPUESTOS SOBRE NÓMINAS Y ASIMILABLES IMPUESTOS ECOLÓGICOS ACCESORIOS OTROS IMPUESTOS SUBTOTAL TRIBUTARIOS	0 0 0 0 0	0 0 0 0 0 0 0	0 0 0 0 0 0 0 0	0 0 0 0 0 0		0 0.0 0 0.0 0 0.0 0 0.0 0 0.0 0 0.0 0 0.0	0 0 0 0 0 0 0 0 0
IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO IMPUESTOS SOBRE LA PRODUCCIÓN, EL CONSUMO Y LAS TRANSACCIONES IMPUESTOS AL COMERCIO EXTERIOR IMPUESTOS SOBRE NÓMINAS Y ASIMILABLES IMPUESTOS ECOLÓGICOS ACCESORIOS OTROS IMPUESTOS SUBTOTAL TRIBUTARIOS NO TRIBUTARIOS	0 0 0 0 0	0 0 0 0 0 0 0	0 0 0 0 0 0 0 0	0 0 0 0 0 0		0 0.0 0 0.0 0 0.0 0 0.0 0 0.0 0 0.0 0 0.0	0 0 0 0 0 0 0
IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO IMPUESTOS SOBRE LA PRODUCCIÓN, EL CONSUMO Y LAS TRANSACCIONES IMPUESTOS AL COMERCIO EXTERIOR IMPUESTOS SOBRE NÓMINAS Y ASIMILABLES IMPUESTOS ECOLÓGICOS ACCESORIOS OTROS IMPUESTOS SUBTOTAL TRIBUTARIOS NO TRIBUTARIOS	0 0 0 0 0	0 0 0 0 0 0 0	0 0 0 0 0 0 0 0	0 0 0 0 0 0		0 0.0 0 0.0 0 0.0 0 0.0 0 0.0 0 0.0 0 0.0	0 0 0 0 0 0 0 0

NOTA: Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.

TOTAL

Fuente: La entidad paraestatal.

SUBTOTAL NO TRIBUTARIOS

0

0

0

0

0

0

0.0

0.0

0

0

0

0